АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.05.2022
	№
	192

	с. Табуны

	О подведении итогов районного трудового соревнования за 2021 год.

Рассмотрев предложения комиссии по подведению итогов трудового соревнования за обеспечение наибольшего вклада в социально-экономическое развитие района в 2021 году, в соответствии с Условиями трудового соревнования, утвержденными постановлением администрации района от 16.02.2022 года № 49, постановляю:

В связи с невыполнением условий районного трудового соревнования в 2021 году, итоги не подводить в следующих номинациях:
- «Среди трудовых коллективов производственных предприятий»,
- «Среди структурных подразделений трудовых коллективов»,
- «Среди трудовых коллективов малых предприятий всех отраслей и частных предпринимателей без образования юридического лица, малых предприятий всех отраслей и частных предпринимателей без образования юридического лица»,
- «Среди муниципальных образований»,
- «Среди коллективов учреждений образования, культуры, здравоохранения, физической культуры и спорта, социальной защиты населения»,
- «Среди общественных организаций, объединений по месту жительства, в том числе молодёжных, осуществляющих деятельность в соответствии с действующим законодательством»,
- «Среди руководителей предприятий, организаций»,
- «Среди трудовых династий всех отраслей»,
- «Среди шефов-наставников».

Признать победителем в индивидуальном трудовом соревновании за 2021 год и:
2.1. занести на районную Доску Почета, наградить Почетной грамотой за высокие производственные показатели в трудовом соревнованиии вклад в социально-экономическое развитие района:
Белую Таисию Дмитриевну – заведующего Табунской районной детской библиотекой структурным подразделением муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Табунского района Алтайского края;

Васильеву Марину Ивановну – учителя истории и обществознания муниципального бюджетного образовательного учреждения «Серебропольская средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;

Гизбрехт Оксану Ивановну – учителя начальных классов Хорошенской начальной школы, филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения «Серебропольская средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;

Григорьева Александра Владимировича – тренера отделения городошного спорта муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Табунская спортивная школа» Табунского района Алтайского края;

Кондратюк Екатерину Павловну – бригадира животноводства Забавинского отделения, техника по воспроизводству стада акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

Лакке Владимира Владимировича – оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;

Рогальскую Марину Алексеевну – оператора машинного доения акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

Шартнера Андрея Васильевича – животновода (телятника) общества с ограниченной ответственностью «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;

Экгардт Елену Михайловну - техника по воспроизводству стада Самборского отделения акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

наградить Почетной грамотой за высокие производственные показатели в трудовом соревновании и вклад в социально-экономическое развитие района:

Арсентьеву Екатерину Олеговну – индивидуального предпринимателя;

Бутова Алексея Юрьевича – учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;

Белого Александра Владимировича – учителя физической культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;

Ветрова Кирилла Валерьевича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Ветрова В.В.;

Ганбарову Айнур Эльдар гызы – индивидуального предпринимателя;

Герстнер Нину Александровну – индивидуального предпринимателя;

Герстнер Нину Николаевну - оператора машинного доения акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

Гетманенко Виктора Петровича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Гросс Ф.О.;

Гулиеву Гульбаниз Азим кызы – индивидуального предпринимателя;

Емельяненко Сергея Юрьевича - тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Трясуха С.С.;

 Кокору Наталью Владимировну – учителя информатики и ИКТ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;

 Кольянову Марию Анатольевну - оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;

 Кондратьеву Татьяну Васильевну - оператора машинного доения акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

 Кондратюк Марию Петровну - телятницу Забавинского отделения акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

 Мостипак Дмитрия Дмитриевича - тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства сельскохозяйственного производственного кооператива «Григорьевка»;

 Шартнера Виктора Ивановича -  тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;

 Шартнер Татьяну Фридриховну - оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;

. занести на районную Доску Почета, наградить Почетной грамотой за высокие производственные показатели в трудовом соревновании и вклад в социально-экономическое развитие района среди молодёжи на звание лучшего по профессии:
в номинации «Лучший молодой механизатор» с вручением приза имени Героя Социалистического труда, заслуженного механизатора РСФСР Рыбченко И.Д. - Матиса Давида Викторвича – механизатора общества с ограниченной ответственностью «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;
в номинации «Лучший молодой педагог образовательных учреждений» - Шмаенкову Наталью Андреевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края.

Поручить комиссии по подведению итогов районного трудового соревнования (Литке П.В.) организовать проведение районного совещания передовиков производства, оформить районную Доску Почета до 15.06.2022 года.

	Глава района	В.С. Швыдкой